**Ca. III**  
 Anima cu pecc. **Orige.** Recte aiā **Ca. III**  
 dicit quā peccare describit: nō enī spm̄ vocaret: quē  
 peccaturū diceret: sed nec hoīem in q̄ peccato inter-  
 ueniente imago del nō ostaret. Non est ergo spiritus  
 q̄ peccat. **Fruer** enī spūs vt ait **Ap̄ls** est caritas:

**Gal. 5. d**  
**1. d. 6. b**

**L**ocutusq; ē dñs **L. III**  
 ad moysen dicens: **Loq;**  
 ad filijs israel: **Animā cum pecca-**  
 uerit per ignorantiam: et de vni-  
 uersis mandatis domini que  
 p̄cepit vt non fierent quippiā fe-

**L**ocutusq; ē dñs **L. III**  
 ad moysen dicens: **Loq;**  
 ad filijs israel: **Animā cum pecca-**  
 uerit per ignorantiam: et de vni-  
 uersis mandatis domini que  
 p̄cepit vt non fierent quippiā fe-

vtuntur. Alij vero dicūt q̄ esus adipis erat generalit̄ iudeis phibit̄.  
 p̄ illud qd̄ dicitur: Nec sanguinē nec adipē oīno comedētis: ita q̄ vnifor-  
 miter phibeat̄ hic esus sanguinis et adipis. Esus aut̄ sanguis generalit̄  
 ter erat phibit̄ de oib; aīalib; etiā fm̄ iudeos. et iō idē videt̄ dicēdū  
 de adipe. Qui aut̄ vult tenere hāc viā q̄ est p̄sona textui in h̄ loco: pōt  
 dicere ad id qd̄ obijcit̄ de adipe aīalis venari  
 one capti: q̄ nō arguit̄ p̄positū: s; magis op-  
 positū: qz̄ **Deut. xij. d.** q̄ in loc. longinquis a  
 hierl̄m poterāt occidi et comedi etiā aīalia im-  
 molaticia. de q̄b; dicit̄ **ibidē**: Sicut comedif̄ ca-  
 pra et ceruus: ita vescer̄ eis absq; esu dūrat̄  
 sanguinis. Ex q̄ p̄cludit̄ q̄ si argumētū indu-  
 ctū p̄ eis valet q̄ etiā de adipe aīalis imolari  
 eij in casu isto poterat comedi: qd̄ ipi negāt: et  
 pari rōne de adipe alioz debēt negare. Qd̄ at  
 obijcit̄ de iudeoz esu moderni t̄pis nō valet:  
 qz̄ a t̄pe p̄p̄i doctores iudeozū multa illicita in-  
 lege relaxauerunt: et multa licita restrinxerūt  
 male interpretantes scripturā: vt h̄ saluatore  
**Marci. vij.** Si aut̄ velit aliq; tenere p̄mā viā  
 habet p̄r dicere q̄ illud qd̄ hic dicit̄: Nec adipē  
 oīno comedētis: nō est intelligendū sic gene-  
 ralis sicut de sanguine: sed ē referendū ad ad-  
 rem aīaliū imolaticioz: de q̄z̄ imolatio dicit̄ litte-  
 ra p̄cedens loq̄tur. et huic dīcto cōsonat̄ illud

**A**

†  
 De voto.  
 magne.

qd̄ habet. **7. vij. ca.** adipem ouis et bonis et capre nō comedētis: et sic ad  
 pes alioz aīaliū videntur p̄cessi ad esum. Sciendū tamen q̄ fm̄ vtrāq;  
 opinionē esus sanguinis et adipis phibeat̄ duplici rōne. Ana est p̄vita  
 tione idolatrie: qz̄ idolatre adipēs suaz hostiaz comedebant: fm̄ q̄ dicit̄  
**Deut. xxij.** De quoz victimis comedebāt adipēs et de sanguine bibe-  
 bant sistr̄. Alia est qz̄ sicut dicit̄ est. **5. de illis** potissime debebat fieri deo  
 oblatio: q̄bus vita humana maxime sustētat̄. sanguis aut̄ ē huiusmodi  
 in q̄ consistit vita aīaliū: adeps etiā causatur ex abundātia nutrimentū q̄  
 vita sustētat̄: et ideo vt hoīes recognoscerent se h̄re a deo vitam et su-  
 stentationē: adeps ad honorē dñi cremabatur: et sanguis ad crepidinē al-  
 taris effundebatur. Item phibeatur esus sanguinis ne si sanguinē li-  
 te comederent effusionem humani sanguinis non abhorerent: ad quā  
 iudei erant p̄onti. Similiter esus adipis puocat ad luxuriam: et ideo p̄-  
 hibitus fuit iudeis: quia erant p̄onti ad ipsam. **Ca. III**

**Moraliter** **Ca. III**  
 si hostia pacificoz et. Per hanc au-  
 tem hostiā allegorice sp̄s intelligitur. naz per  
 ipm̄ tanq; p̄ hostiā pacificā. deus pater pacificauit ea q̄ in celis sunt et  
 in terris vt dicit̄ **Col. j.** Hostia vero pacifica fiebat in lege de bobus: ou-  
 bus et capris: p̄ quas oēs figurabatur oblatio sp̄i facta in cruce: sic vnū  
 p̄fectū p̄ multa imperfecta. figurat̄ enī fuit p̄ hostiā factā de boue p̄pter  
 eius fortitudinē laborantē: et p̄ hostiā de oue p̄pter innocentiam p̄seu-  
 rantem. p̄pter qd̄ in hoc sacrificio ponebatur cauda: q̄ p̄ferentiam signi-  
 ficat: sicut dicit **Grego. Homel. xv.** In cauda q̄ppe finis est corpis. Et il-  
 le bene imolat q̄ sacrificiū boni opis vsq; ad finē debite p̄ducit actiōis.  
**Itē** significat̄ p̄ hostiā de capra p̄pter carnē sp̄i siles carni peccati. **Roma.**  
**vij.** Misit filiu suū in similitudinē carnis peccati. **Moraliter** autem  
 nos deo hostiā pacificā de boue offerim; cū fortitudinē n̄ram in diuis  
 laborib; exercem; sed de oue cū cauda hostiā facim; cū in innocentia  
 p̄seueram; de capris vero hostiā pacificā offerim; cū carnem p̄p̄iā ad  
 p̄ctā pronā p̄ penitētie rigorē coartam;. In fine vero hui; capituli vbi  
 dicit̄: m̄ om̄is adeps et. Esus adipis et sanguinis generalit̄ phibeat̄.  
 Per adipē vero bonū t̄pale et etiā sp̄iale designat̄. diuites enī t̄paler  
 dicunt̄ pingues. sistr̄ donū gr̄e pinguedo notatur **Ps. lxxij.** Sicut adipe  
 et pinguedine repletur aīa mea et. Ille igit̄ adipem comedit q̄ bonus  
 t̄pale vel sp̄iale suis meritis et nō deo attribuit. Similiter sanguinē co-  
 medere est de labore alieno iniuste viuere.

**L**ocutusq; est dñs **Ca. III**  
 h̄c p̄r agitur de hostia q̄ fiebat p̄ peccati remissio-  
 ne: et primo de ea q̄ fiebat p̄ peccato facto p̄ ignorantia. scdo de  
 ea q̄ fiebat p̄ peccato facto ex passione vel negligentia. in p̄ncipio  
 vbi: Locutusq; est dñs. Circa p̄mū p̄mo loq̄tur in generali. cū dicitur:  
 b **Aīa cū peccauerit p̄ ignorantia.** q̄cunq; sit illa. Et accipitur h̄ aīa  
 pro homie: quia est pars principalis homis. c **Et de vniuersis mā-**  
 datis dñi que p̄cepit vt nō fierent quippiam fecerit. ex hoc qd̄ dicit̄:  
 vt nō fierent: dicit̄ aliqui iudei q̄ intelligitur t̄m̄ de p̄ceptis negatiuis  
 si transgrediantur. Expositores autem nostri dicunt̄ cōmunit̄ et meli;  
 vt videtur: q̄ intelligitur etiā de transgressione p̄ceptozū affirmatiuo-  
 rū: vt si q̄s p̄ ignorantia omiserit qd̄ p̄ceptū est fieri: qz̄ in sacra scriptura  
 maxime in transgressione p̄ceptoz p̄ cōmissionē intelligit̄ omisso et econ-  
 uersio: aliter nō eēt institutū sacrificiū p̄ p̄ctō omisso: qd̄ videt̄ incon-  
 ueniens: qz̄ sic lex videt̄ insufficient data. d **Si sacerdos.** dicit̄ de  
 scdo in particulari: qz̄ tale p̄ctū pōt esse sacerdotis vt multitudine: seu  
 p̄ncipis vt p̄sone singularis. et fm̄ h̄ istud caplin diuiditur in quattuor  
 partes.